
  

 

Centrum pro komunitní práci střední Čechy 
Vodičkova 36, 110 00 Praha 1 
E-mail: martina.macurova@cpkp.cz 
Tel.: +420 603 946 501 

www.cpkp.cz/pobocky-stc 
www.respektvkomunikaci.cz 

 
Centrum pro komunitní práci střední Čechy 

 

Naše sociální služba a její dostupnost pro lidi se sluchovým 
postižením 

 
Interaktivního workshop zaměřený na práci s lidmi, kteří se nacházejí v různých životních 
situacích a mají sluchové postižení, které jim neumožňuje komunikovat v mluveném českém 
jazyce.  
  

 Kde:  Krajský úřad Královéhradeckého kraje, Pivovarské náměstí 1245, Hradec Králové 
  místnost P1.905 Karla Poláčka 

Kdy:  17. května 2018 
Čas: od 9:00 do 14:00  
 
Obsah workshopu:  

- Seznámení se základními informacemi o osobách s různým druhem sluchového postižení.  
- Zaměření se na identifikaci komunikačních potřeb osob se sluchovým postižením.  
- Informace, co udělat pro to, aby i Vaše služba byla dostupná pro tuto skupinu klientů. 
- Seznámení s odlišnostmi při sociální práci s klientem se sluchovým postižením. 
- Jak vyhodnotit, co při komunikaci zvládneme bez tlumočníka a co již ne.   
- Diskuzi nad konkrétními klientskými situacemi.  
- Zaměření se na praktická, využitelná a jednoduchá řešení. 

 
Komu je workshop určen: 
- Sociálním pracovníkům a pracovníkům v sociálních službách. 

- Vedoucím pracovníkům sociálních služeb. 

- Dalším pracovníkům v sociálních službách pracujících. 

- Zaměstnanci krajů, obcí a Úřadů práce, kteří se věnují sociální a rodinné problematice. 

 
Přihlášení nejdéle do 8. května 2018 prostřednictvím přihlašovacího formuláře: 
https://www.survio.com/survey/d/A1P8B4K9X7K9F2J5T . 
 
Na setkání s Vámi se těší Jitka Vrchotová, Martina Macurová a Markéta Zelenková. 
 
Workshop je realizováno v rámci projektu I BEZ SLUCHU SE DOMLUVÍME, který je financován 
z ESF prostřednictvím Operačního programu zaměstnanost. 

https://www.survio.com/survey/d/A1P8B4K9X7K9F2J5T

